

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Raszyn
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: "Projekt Raszyn", Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000352319, Kod pocztowy: 05-090, poczta: Raszyn, Miejscowość: Raszyn, Ulica: Mieszka I Numer posesji: 1, adres e-mail: bikbox@wp.pl Tel. +48 786 855 466 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dane osób upoważnionych: Imię i nazwisko: Dorota Betko, Adres Email: bikbox@wp.pl , Tel. 786 855 466;

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	GRA Rodzinna "Niepodległy Raszyn"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.11.2022	Data zakończenia	5. 12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Termin 11 listopada 2022 11.00-15.00 Przewidywany termin realizacji zadania wynika z zakładanej promocji wydarzenia, która przewiduje relacje w mediach .				
Miejsce Szkoła Podstawowa im. C.Godebskiego w Raszynie i Plac Powstańców Warszawy 1944				
Czas trwania 4h (czas rozgrywki 1h)				
Grupa docelowa				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Rodziny z dziećmi

Cel gry

Celem gry jest zapoznanie uczestników z tematyką Wielkiej Wojny i początkami II Rzeczypospolitej w Raszynie i okolicach. Opowiemy m.in. o działaniach wojennych, które miały miejsce w Raszynie i najbliższych terenach w tym okresie, o życiu podczas wojny, o odzyskaniu przez Polskę niepodległości oraz o życiu podczas pierwszych lat II RP.

Fabula

Gra zaczyna się w roku 1916 (5 listopada 1916 r. wadze niemieckie i austro-węgierskie wydały proklamację zawierającą obietnicę powstania Królestwa Polskiego. Choć sam akt 5 listopada nie dawał Polakom pewnej i konkretnej wizji przyszłej niepodległej Polski, to wywołał on na świecie tak szeroki oddźwięk, że jego ogłoszenie było kluczowym czynnikiem w polskich staraniach o odzyskanie niepodległości.). Gracze wcielą się w postać, która jest świadkiem wydarzeń historycznych w Raszynie, kiedy to Niemcy wchodzą do Raszyna, choć fabuła nawiąże także do wspomnień z I wojny, kiedy poważnie zniszczony został m.in. kościół. Każde zadanie będzie miało swój wstęp i historię spajające fabularnie całą grę. By pokonać całą trasę drużyny będą musiały wykazać się nie tylko umiejętnością szybkiego myślenia i korzystania z wiedzy, przyda im się też sprawność fizyczna i umiejętność współpracy w zespole. Punkty gry będą zlokalizowane w bliskiej odległości. W każdym z nich uczestnicy zdobywać będą fragmenty informacji o czasach Wielkiej Wojny i początkach II Rzeczypospolitej. Pod koniec gry, na podstawie zdobytej wiedzy, gracze będą musieli stworzyć krótki quiz. Ułożone przez siebie pytania, zadadzą przechodniom, ale też w przestrzeni social mediów (lokalnych grupach na FB) tym samym dodatkowo rozprzestrzeniając wiedzę o tamtych czasach.

Mechanika

Każdy zespół otrzyma w punkcie startowym wstęp i informacje jak mają się poruszać. Załączona będzie również mapa terenu gry.

Po krótkiej odprawie, gracze wyruszą do pierwszego punktu zabawy. Grę wygrywają wszyscy Ci, którzy ukończą ją w wyznaczonym czasie. Niektóre zadania będą miały w sobie elementy rywalizacji pomiędzy drużynami. Obecny na danym punkcie gry animator, będzie elastycznie dopasowywał poziom zadań do możliwości grupy, a także wspomagał mniej liczne zespoły.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Powstanie gry rodzinnej o tematyce historycznej	1 gra	Scenariusz , opracowanie mechaniki, przygotowane zadania
Przeprowadzenie gry w dniu 11.11.2022 r. dla uczestników/ mieszkańców gminy Raszyn i okolic	Planujemy około 100 uczestników	Rozdane materiały

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ponieważ celem nadrzędnym działań Stowarzyszenia jest wspieranie rozwoju lokalnego i edukacja w ciekawych formach, głównie przez opracowywanie i realizację przedsięwzięć w zakresie kultury, ekologii oraz ochrony dziedzictwa historycznego i przyrodniczego (naturalnego) na zrealizowane przez Projekt Raszyn projekty składa się wiele elementów takich jak m.in.: budowa ścieżki historyczno - edukacyjnej, budowa ścieżki przyrodniczo- dydaktycznej, stworzenie lokalnej izby historycznej (w formie pracowni edukacyjnej), ale też organizacja sesji naukowych, konferencji, prowadzenie lekcji ożywionej historii oraz zajęć i warsztatów z zakresu edukacji ekologicznej. ekologii skierowane do seniorów (dofinansowane przez Zarząd Województwa Mazowieckiego)

Od 2009 r. organizujemy w Gminie Raszyn obchody rocznicowe bitwy pod Raszynem z udziałem rekonstruktorów z epoki. Współorganizujemy akcje sprzątnięcia rezerwatu przyrody "Stawy Raszynskie" w Falentach, akcje Sprzątnięcia Świata (w Raszynie, lasach Sękocińskich, w Nadarzynie wspólnie ze Strażą Gminną) oraz Dnia Ziemi. Podczas Pikników rodzinnych, Dożynek gminnych, Festynów (np. cykliczne "Zielono mi" w Komorowie, "Cuda Wianki w Michałowicach, Festyn rodzinny w Nadarzynie) od 2013 r. nieprzerwanie każdego roku organizujemy działania animacyjne związane z kulturą, dziedzictwem historycznym i edukacją ekologiczną .

W organizacji planowanego przedsięwzięcia chcemy zaangażować zasoby z naszej Izby historycznej oraz będące w posiadaniu Stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opracowanie i przygotowanie gry	8 000		
2.	Zakup materiałów dodatkowych	2 000		
3.	Promocja wydarzenia	1 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dorota Betko Prezes Stowarzyszenia Projekt Raszyn

Dorota Betko

Data 02.11.2022 r

Grażyna Grzegorzewska Skarbnik Stowarzyszenia Projekt Raszyn

Grażyna Grzegorzewska

(podpis osoby upoważnionej lub podpis)

**Stowarzyszenie
PROJEKT RASZYN**
ul. Mieszka I 1, 05-090 Raszyn
NIP 534 24 42 979
KRS 0000352319